
 
 

 

 

           Oslo 27.06.2024  
Protokoll  
 
Styremøte #5/2024 – 27.06.2024 
Teams 
 
Til stede:  
President     Mona Adolfsen  
Visepresident    Eivind R. Solberg  
Styremedlem  bredde   Anna Solberg  
Styremedlem Teknisk kunstløp  Christine Isaksen 
Styremedlem Teknisk hurtigløp  Roar Eriksen 
Styremedlem Teknisk kortbane  Christian Pedersen  
Styremedlem    Frode Bøhm 
Styremedlem     Aurora Heim  
Varamedlem bredde    Sissel Borgen 
Varamedlem styret    Helene Myksvoll 
Varamedlem Teknisk kortbane  Stian Bjørge 
Varamedlem Teknisk kunstløp  Espen Røtterud Runås  
Generalsekretær    Håkon Dahl 
 
Forfall: 
Varamedlem Teknisk hurtigløp Jan Benny Nyborg  
 
 
Protokollfører: Håkon Dahl  

 

Agenda: 

 

26/2024 – Godkjenne protokoll fra styremøte 4/2024 

Vedtak: 

Protokoll fra styremøte 4/2024 godkjennes. Sak om ungdomsutvalg utsettes til styremøte i august. 

 

27/2024 – Ny GS - status og prosess 

AU har undersøkt med flere rekrutteringsbyråer, og forhørt seg med NIF og andre forbund i forhold 

til erfaringer og tips til prosess. Foreløpig ønsker AU, ved president og visepresident, å drive 



 
 

 

 

prosessen videre. Stillingen er utlyst på NSFs nettsider, med frist snarest. Noen gode søknader er 

allerede inne.  

 

Vedtak:  

Styret gir Mona og Eivind mandat til å drive prosessen videre, og ansette ny GS. 

 

28/2024 – Oppsummering fra kongressen - hvilke saker bør følges opp 

Det blir en full gjennomgang av ISUs constitution, frem mot ekstraordinær kongress i juni 2025. 

Mona søkte og har fått plass i konsultasjonsgruppen som skal arbeide med dette, sammen med 

representanter fra 7 andre medlemsnasjoner.   

Det ble vedtatt en ny forvaltning av ISUs midler, slik at vi forhåpentligvis får en bedre avkastning i 

årene som kommer.  

 

For øvrig vises det til protokollene fra kongressen. 

 

Til orientering 

 

29/2024 – “appointed athlete" og "appointed coach" 
Det foreslås å vurdere å etablere "appointed athlete" og "appointed coach" også i de tekniske 

komiteene i NSF - på lik linje med hvordan strukturen er i ISU. Dette er ikke noe som må vedtas på 

tinget, da de tekniske komiteene, med unntak av de to tingvalgte (styremedlem og personlig vara), 

oppnevnes av nettopp de teknisk ansvarlige.  

Dette kan gi god info til de tekniske komiteene i forhold til å få mer direkte kontakt og tilbakemelding 

fra de aktive og deres trenere. Utøver bør da - som i ISU - fortrinnsvis være en som har avsluttet en 

aktiv karriere.  

Vedtak:  

De tekniske komiteene tar med innspillet til sine komiteer for en vurdering.  

 

 

30/2024 - Oppfølging av prosjektet med organisasjonsutvikling - veien videre 



 
 

 

 

Orientering fra Eivind. Veien videre blir flere møter i utvalget i løpet av høsten, etter 

tilbakemeldinger fra ledermøtet. Det vil så komme en innstilling til styret i god til før skøytetinget 

2025. 

 

31/2024 - Vikingskipet - oppdatering på finansiering mm 

HOA slik vi kjenner det opphører fra 01.01.2025. Bygg- og anleggsdriften i Vikingskipet og Hamar OL-

amfi/Storhamar ishall (OL-amfi) går inn som en del av kommunens drift. Arrangement/event forblir i 

HOA. Vi er usikre på konsekvensene av dette. Hamar kommune har ennå ikke skrevet under på nye 

nasjonalanleggsavtale, men det ventes at denne skrives under som en forlengelse for sesongen 

24/25. Vi må ta stilling til evt. ny brukeravtale som skal følge nasjonalanleggsavtalen. 

Når det gjelder ekstrakostnaden vi påtok oss i år for perioden 22/23 vil vi forsøke å dekke dette opp i 

eksiterende budsjett.  

Til orientering 

 

32/2024 - Nasjonal anleggsplan - høringsinnspill mm 

NSF har gjennomført ett møte med NIF, hvor NIF ønsker et felles høringssvar fra idretten, og har 

oppfordret alle særforbund og kretser til å støtte opp under dette.  Anleggsutvalget, ved Frode, 

følger opp, og gir styret orientering før innsending.  

Til orientering 

 

33/2024 – Status Arena Harstad 

Orientering fra Frode/adm. Harstad Arena presentere et godt gjennomarbeidet prosjekt, som lå godt 

an til å realiseres på ledermøtet i mai 2024. Dessverre har det siden det oppstått store utfordringer 

etter at ishockeyklubben har trukket seg fra samarbeidet, og jobber nå imot hallprosjektet. Harstad 

SK har bedt NSF om bistand i saken. Frode og Håkon har vært i dialog med klubben.  

 

Vedtak:  

Mona tar saken opp med hockeypresident Tage Pettersen, og Frode fortsetter oppfølgingen med 

klubben.  

 

34/2024 – Norske mesterskap hurtigløp 25/26 



 
 

 

 

TKH innstiller på følgende arrangører av NM 2026: 
Landsmesterskapet - Hamar IL  
Veteranmesterskapet - Oslo speedskaters. (Innstillingen er gjort i samarbeide med 
Veterankomiteen.)  
NM senior enkeltdistanser - Bjugn Ørland SK  
NM senior allround og sprint (ett stevne) - Stavanger Sandnes SK.  
NM Junior allround - Båstad IL Skøyter.  
NM Junior sprint – Aktiv SK. 
 
Vedtak:  
Styret støtter TKHs innstilling.  

 
35/2024 - Plan for styremøter fremover 

16. august fysisk møte på Hamar.  

Går gjennom videre plan i møtet i august. 

 

Evt.  

 

 


